Requerimento nº 061

10 de março de 2.008

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

REQUER INFORMAÇÕES DA AUTARQUIA MUNICIPAL
DE ESPORTES DE ASSIS, COM RELAÇÃO AOS ATLETAS
QUE RECEBEM A BOLSA ATLETA

Para o bom desempenho do papel fiscalizador

da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado sobre todos os

assuntos que são de interesse comum da sociedade assisense.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas as

formalidades regimentais, que seja oficiado ao Senhor João Rosa da Silva Filho,

DD. Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Esportes de Assis, solicitando que

Vossa Senhoria, preste a esta Casa de Leis, a seguinte informação:

- Solicitamos que nos encaminhe a relação

nominal, com respectivos endereços, dos

atletas que recebem a bolsa atleta, no período

compreendido entre os anos de 2005 à 2008,

discriminando a modalidade esportiva que

praticam.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de março de 2.008

CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS

                      Vereador – PSDB
SK/sk